
UCHWAŁA  NR 221/2009 
Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 20 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zmiany stałych składów komisji przetargowych dla prowadzenia 
postępowań, w których Zamawiającym jest Powiat Rawski. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, 
poz. 1055;. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 18 ust. 2 i 19 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2007 r.  
Dz. U. Nr 223, poz. 1655; z 2008 r. Nr 171, poz. 1058; Nr 220, poz. 1420;  
Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 101; Nr 65, poz. 545; Nr 91, poz. 742) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.Dokonuje się zmiany § 2 pkt 2 Uchwały Nr 100/2008 Zarządu 

Powiatu Rawskiego z dnia 14 kwietnia 2008 r w brzmieniu: 
„§ 2. Powołuje się stałe komisje przetargowe w składzie:  
2) w zakresie pozostałych inwestycji i innych dostaw: 

1. Piotr Irla – Przewodniczący 
2. Leszek Przybył – Członek 
3. Stefan Goryczka – Członek 
4. Zbigniew Wójcik – Członek 
5. Wiesław Paramuszczak – Członek  
6. Marek Sawicki - Sekretarz 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
Zarząd Powiatu: 

(-) Józef Matysiak – Przewodniczący      

(-) Marian Krzyczkowski – Wicestarosta     

(-) Wacław Adamczyk – Członek Zarządu     

(-) Krzysztof Janeczek - Członek Zarządu     

(-) Jarosław Kobierski – Członek Zarządu     

 
 
 


